ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» ноября 2018 г. № 733-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области» изменение,

дополнив раздел 3 «Функции Департамента» Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, пунктом 3.12.1 следующего

содержания:

«3.12.1. Является уполномоченным органом, устанавливающим

публичный сервитут для использования земельных участков и (или) земель

в случаях и в порядке, установленных Земельным кодексом Российской

Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов